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Domanda:  
Servizi assicurativi –Tutela Legale 

 

Con riferimento alla statistica sinistri pubblicata, siamo a richiedere quanto segue: 

1) una breve descrizione dei sinistri aperti riservati; (nello specifico compaiono vari sinistri aperti e 

riservati per il medesimo importo di euro 7.396,19; inoltre un sinistro riservato per euro 28.000,00) 

2) da quanti anni il Comune è assicurato con continuità per la tutela legale? 

3) la statistica sinistri è aggiornata al 22/11/2019; sono state notificate ulteriori posizioni 

successivamente a questa data? 

Risposta: 
Ente committente: DIREZIONE PATRIMONIO IMMOBILIARE  

Stazione appaltante: COMUNE DI FIRENZE  

Testo della risposta:  
Ente committente: COMUNE DI FIRENZE 

Stazione appaltante: DIREZIONE PATRIMONIO IMMOBILIARE 

Servizi assicurativi –Tutela Legale 

 

1) Si procede alla ripubblicazione (in allegato) delle statistiche sinistri, con indicata, per i sinistri 

aperti riservati, una sintetica descrizione della tipologia di procedimento 

 

2) Il Comune di Firenze è assicurato con continuità per la tutela legale dall’anno 1997 

 

3) Successivamente alla data del 22/11/2019 sono state notificate ulteriori n. 4 posizioni  

 

Il RUP  

 


